PAGE
2

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Бутурлиновская СОШ №7

Приказ №98

от 5сентября 2012 г.

«Об утверждения положения о заработной плате, стимулирующих выплат и регламента распределения стимулирующей части работников учреждения ».

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 31 мая 2011 года № 436 «О порядке предоставления в        2011-2013 годах субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на модернизацию региональных систем общего образования», постановления правительства Воронежской области от           07 июля 2011 года № 568 «О реализации комплекса мер по модернизации региональной системы общего образования» ( в ред.от 27.07.2011 № 628), приказа департамента образования, науки и молодежной политики
Воронежской области  от 21 июня 2012 №651

приказываю:

1. Утвердить положения об оплате труда, стимулирующих выплат, регламент распределения стимулирующих выплат работников МОУ БСОШ №7.

2. Перейти на данную систему оплаты труда с 01. 09. 2012 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: _________________/Штельцер И.Е./